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DA.271-76-9/22                                                   
            Nowy Sącz, dnia 2 stycznia 2023 r.

dotyczy: zapytanie nr 3 do przetargu 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów szczegółowych warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego i biurowego w ramach środków pn „Zwiększenie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie dotyczy część nr 3:

1. Czy Zamawiający dopuści 9 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz: Zgodnie ze SWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1038 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.


